[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.04.2019 № 155-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 27.12.2018 № 596-па «Об утверждении Муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Кочковском районе Новосибирской
области  на 2019-2021 годы»
     В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения  в постановление администрации Кочковского района от 27.12.2018 № 596-па «Об утверждении Муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Кочковском районе Новосибирской
области  на 2019-2021 годы» следующего содержания:
     1.1. В разделе 2 программы слова: «муниципальная целевая программа» заменить словами:  «муниципальная программа»
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кочковского района                                                                                          Новосибирской области                                                                        П.А.Шилин
Попов
22-133